
                                                  2022年 5月吉日 

会員の皆様へ  

川崎フロンターレ持株会 

理事長 深瀬 武三 
 

第 19回 川崎フロンターレ持株会総会のご案内 
 

 

   拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

   日頃より川崎フロンターレ持株会運営につきまして、多大なるご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

   さて、第 19 回川崎フロンターレ持株会総会を下記のとおり開催致しますのでご出席賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

なお、当日は、総会終了後、北海道コンサドーレ札幌戦の応援観戦を行う予定でございますので、何卒ご出席賜

りますよう、重ねてお願い申し上げます。            

 敬具 

 

記 

 

１． 第 19回川崎フロンターレ持株会総会 

 

  １）月 日     2022年 6月 18日（土曜日） 

  ２）時 間     14：00～15：00（13:30受付開始） 

  ３）場 所     等々力陸上競技場 記者会見室 

  ４）議 題    1．会員の状況について 

             2．出資ならびに㈱川崎フロンターレの状況について 

             3．決算報告について 

             4．役員の改選について 

             5．2022シーズン持株会特典について 

             6．第 25回㈱川崎フロンターレ株主総会の報告（吉田社長） 

   

  ５）備 考     ①出欠の連絡につきましては不要です。会場受付にて会員証をご提示ください。 

②代理出席される場合は、会員様の会員証をご提示ください。 

その際、代理の方のお名前を頂戴し、本人確認書類をご提示いただきます。 

尚、ご出席者はご本人または代理出席者の 1名に限ります。 

（団体の方は、代表者 1名または代理出席者 1名の参加となります） 

  中学生以下の方は、保護者 1名の付き添いをお願いいたします。 

             ③駐車場はございません。電車・バス等でのご来場をお願いいたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



２．試合観戦 

 

  １）キックオフ時間 19：00  

  ２）試合会場   等々力陸上競技場  

  ３）対戦相手   北海道コンサドーレ札幌戦 

４）ご観戦チケット（※チケット引き換え方法の変更） 

     総会の出欠に関わらず、試合をご観戦される方は、川崎フロンターレより無料招待券（SA指定席）を、 

ご加入の口数を限度として贈呈いたします。 

（会員番号、ご加入の口数は封筒の宛名シールに記載しております。） 

 

     観戦をご希望の方は、事前に 5月２７日までにフォーム、 

もしくはお電話（0570-000565）にてお申し込みをお願いいたします。 

 

     申込フォーム URL：https://forms.gle/MgsbZS8mdxAqBcXT6 

     ※チケットはキックオフ3時間半前（15時30分）より、Bゲート横の場外総合案内所にてお渡しいたします。 

      持株会の会員証もしくは、会員番号がわかるものをお持ちください。 

 

３． 役員の改選について 

 

2022年 5月 31日を以って現役員の任期が満了しますので、以下の候補者を理事会として推薦していただきました。

尚、長年にわたり持株会運営にご尽力いただきました上形 泰俊理事は退任となります。そこで、新たに高津区商店街

連合会 会長の鈴木 讓様に理事就任をお願いしたく存じます。なお、異議のある場合は書面にて事務局までご連絡

いただきますようお願い申し上げます。 

※本来であれば任期満了の 1 か月前までにお送りすべきところ、ご通知が遅くなり大変申し訳ございませんでした。 

 

【役員候補者】 

   深瀬 武三 （現理事長 川崎市商店街連合会 前会長    幸 区）  再任 

石渡 孝明 （現理事   大師駅前商栄会 会長        川崎区）  再任 

   関根   剛 （現理事   川崎フロンターレ応援団 川崎華族 中原区）   再任 

   中島 眞一 （現理事   麻生アシストクラブ 理事        麻生区）  再任 

安陪 修司 （現理事   多摩区商店街連合会 会長     多摩区）  再任 

柳沢 正高 （現監事   川崎市商店街連合会 会長     中原区）  再任 

鈴木   讓 （候補者   高津区商店街連合会 会長     高津区）  新任 

 

【任期】 

2022年６月１日～2024年 5月 31日（2年間） 

              

以上 

 

 

（事務局）川崎フロンターレ持株会 

                       〒213-0013川崎市高津区末長 4-8-52 

電話 0570-000565 

担当 羽田・岡本 

 

https://forms.gle/MgsbZS8mdxAqBcXT6

